

مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور دکتری ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

موفقیت شما در کنکور دکتری را تبریک می‌گوییم و بابت وقتی که برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده می‌گذارید، ممنون هستیم.

❖ در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: آرزیتا ابراهیمیان

رشته و گرایش دکتری: حسابداری

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۴ (آزاد)

رتبه بدون سهمیه: ۴

دانشگاه قبولی دکتری: علامه طباطبائی

رشته کارشناسی ارشد: حسابداری

دانشگاه کارشناسی ارشد: دانشگاه اصفهان

رشته کارشناسی: حسابداری

دانشگاه کارشناسی: دانشگاه اصفهان

درصد استعداد تحصیلی: ۳۵.۵۶

درصد زبان عمومی: ۱۸.۸۹

درصد دروس تخصصی: ۵۵.۴۱

❖ برای کنکور دکتری از کی شروع به درس خواندن کردید و میزان مطالعه روزانه‌تان

در طول مدت مطالعه چقدر بود؟

با توجه به جابه‌جایی زمان کنکور، از عید و میانگین پنج ساعت.

❖ نظرتان در مورد شرکت در کلاس چیست؟ شرکت در کلاس چقدر می تواند مفید باشد؟ اگه خودتان در کلاس شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

برای مطالعه هدفمند و صحیح خیلی میتونه تاثیر گذار باشه. من خودم کلاس استعداد تحصیلی استاد عرفانیان رو شرکت کردم و چون به صورت چکیده و جامع بود در وقتم بسیار صرفه جویی شد.

❖ نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال و پیج نوگام و مشاوره های تلفنی و تلگرامی و لایو) و برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟

من از کلاس آنلاین استعداد تحصیلی استاد عرفانیان استفاده کردم و پشتیبانی و پیگیری موسسه عالی بود و تسلط استاد عرفانیان هم که نیاز به تعریف نداره.

❖ در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ برای رفع آن چیکار کردید؟

قطعا در هر مسیری انسان با احساس خستگی و ناامیدی مواجه میشه و من هم مستثنی نبودم. همواره در ذهنم این بود که تمام تلاشی که با توجه به تمام محدودیت ها دارم از عهده ام ساخته است را انجام بدم و به این موضوع فکر نکنم که نتیجه چی میشه.

❖ نظرتان درباره مصاحبه دکتری چیست؟ و برای موفقیت داوطلبان سال های آینده در این مرحله، چه پیشنهادی دارید؟

قطعا مصاحبه دکتری مرحله مهم و تاثیرگذاره و پیشنهاد می کنم داوطلبان علاوه بر برنامه ریزی برای آزمون کتبی اقداماتی از جمله اخذ مدرک زبان، نوشتن مقاله و سایر مواردی که باعث افزایش نمره میشه هم در نظر داشته باشن و برای لحظه آخر نگذارند. همچنین استفاده از تجربیات داوطلبان گذشته نیز خیلی میتونه تاثیر گذار و مهم باشه.

❖ با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای را که به ذهن تان می‌آید، بفرمایید:

دکتری: راه دشوار

عرفانیان: بهترین استاد استعداد تحصیلی

نوگام: مجموعه‌ی موفق و منظم

❖ در پایان اگر به عنوان رتبه برتر توصیه‌ای یا پیشنهادی برای داوطلبان کنکور سال

بعد دارید، بفرمایید.

هیچ وقت از تلاش دست نکشید و بدونید اگر اندازه توان تون تلاش کنید، موفق خواهید شد.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار

دادید، از شما ممنونیم.